
                                                                                                     
 

1 

 

 

PORTARIA EDITORA UENP Nº 02/2023 

 

 

A Coordenadora Geral da Editora UENP, nomeada pela Portaria 

GR nº 188/2022, de 21 de julho de 2022, no uso de suas atribuições legais e 

regimentais, RESOLVE: 

 

Art. 1º Designar os docentes abaixo relacionados para compor o Conselho 

Editorial: no período de 11/12/2023 a 30/06/2024: 

  
Prof. Dr. Diego Resende Rodrigues – Ciências Biológicas (Titular)  
 
Profa. Dra. Alessandra Aparecida Silva – Ciências Agrárias (Titular) 
 
Profa. Dra. Aline Vanessa Sauer Zawadzki – Ciências Agrárias (Suplente) 
 
 
Art. 2º Esta Portaria terá vigência de 11 de dezembro de 2023 a 30 de junho 

de 2024.  

 

PUBLIQUE-SE. 

 

                        Jacarezinho, 11 de dezembro de 2023. 

 

 

Profa. Dra. Annecy Tojeiro Giordani 
Coordenadora Geral da Editora UENP 


		2023-12-11T15:54:40-0300




